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ع داغ زمستان شرو

یکی از عجیب ترین حوادثی که ساعت هفت صبح نهم دی امسال مــردم با آن مواجه شدند، 
پرت شدن بلوک های سیمانی به سمت راننده ها بود. محل حادثه بزرگراه نواب تهران بود. در این 
حادثه، دو مرد و یک زن که از سر و صورت هدف پرتاب بلوک سیمانی قرار گرفته بودند، مصدوم 
شدند و راننده زن خودروی ساندرو که یک معلم بود فوت شد و نفر دیگر راهی بیمارستان شدند. 
پرتاب کننده بلوک ها متواری شد. پیش از این زن، مرد دیگری به نام رضا اسماعیل زاده در بزرگراه 
یادگار امام تهران هدف اصابت بلوک سیمانی قرار گرفت که فوت شد. هر دو خانواده زن و مرد فوت 
شده درخواست قصاص دارند. پلیس با بررسی فیلم های مداربسته و افزایش گشتی ها، این متهم 
را هنگامی که قصد داشت دوباره سنگ پرانی کند دستگیر کرد. متهم در تحقیقات مدعی شد برای 

انتقام از جامعه سنگ پرانی می کرده است.

ساعت 7صبح شنبه چهارم دی مــاه، تصادف زنجیره ای خــودروی 
مینی بوس حامل کارگران، خودروی رانا، ایسوزو، پژو و پراید در محور 
خ داد که بر اثر آن، 9کارگر کشته و پنج نفر دیگر  اهــواز - خرمشهر ر
مصدوم شدند. اغلب قربانیان این تصادف، سرنشینان مینی بوس 
وکارگران یک شرکت بودند که در زمان بازگشت به خانه تصادف کرده 
بودند. فرمانده پلیس راه استان خوزستان علت اولیه حادثه را برخورد 
کامیون ایسوزو حامل احشام از سمت پهلو به مینی بوس حامل 

کارگران یک شرکت عنوان کرد.

سنگپرانیبهسمتخودروها

18 دی بــود کــه صــدای انفجار شــدیــدی، اهالی 
حـــســـیـــن آبـــاد در 40کـــیـــلـــومـــتـــری ســـنـــنـــدج در 
ــد. همه  ــرســان اســتــان کــردســتــان را بــه شــدت ت
فکرکردند زلزله شده و از خانه بیرون آمدند، اما 
با صحنه هولناکی روبـــه رو شدند؛ یک تریلر در 
سر پیچ جــاده منتهی به شهر آتش گرفته و بار 
مازوت آن در جاده سرازیرشده و شعله های آتش 
به خانه های اطــراف سرایت کرده بود. نیروهای 
امدادی خیلی زود از راه رسیدند و خاموش کردن 
آتش تا نیمه های شب طول کشید. در این حادثه، راننده تریلی و یک تازه عروس 18ساله جان خود 

را از دست دادند، تازه داماد و 14نفر دیگر هم به دلیل سوختگی راهی بیمارستان شدند.

تشین تصادفآ

40 کوهنورد تهرانی و قزوینی با وجود هشدارهای متعدد سازمان هواشناسی در خصوص بارش 
برف در ارتفاعات، روز جمعه 24 دی ماه به کوه صعود کردند، اما در ادامه راه، گرفتار برف و کولاک 
شدند. در تهران 35 کوهنورد و در قزوین نیز پنج کوهنورد با کمک تیم های امدادی هلال احمر و 

آتش نشان از مرگ نجات پیدا کردند.

غافلگیریکوهنوردان

ســیــزدهــم دی؛  از چــنــد روز  قبل  
ســــازمــــان هـــواشـــنـــاســـی هـــشـــدار 
داده بــود کــه خطر بــرف و کـــولاک و 
سرازیر شــدن سیلاب وآبگرفتگی 
استان های مختلف را تهدید می کند، 
طبق پیش بینی ها سیل جاری شد و 
برف و کولاک به چهره شهرها سیلی 
زد. 14استان و 63 شهرستان کشور چنان درگیر شدند که عده ای خانه و کاشانه را با هرچه در آن 
بود، گذاشتند و فرار کردند. سیل در استان های هرمزگان و فارس همچنان به پیشروی خود ادامه 
داد و جان پنج نفر را گرفت. برخی شهرهای کرمان مانند قلعه گنج، منوجان، سیرجان و سیستان 
و بلوچستان نیز از خسارت های سیل در امان نماندند و جان پنج نفر دیگر را هم دوباره در فارس و 
کرمان و سیستان گرفت. آمار غرق شدگان به 10نفر رسیده بود. مردم استان های سیل زده، در حالی 
با سیل و برف و کولاک در نبرد بودند که امدادگران نیز تلاش می کردند آنها را در مکان های مناسب 

اسکان داده و تغذیه و وسایل گرمایشی مناسب در اختیار آنان قرار دهند. 

صبح روز 20 دی، در محور تشان- بهبهان ولوله ای به پا بود. حوالی ساعت7و 30دقیقه صبح، ناگهان 
در دو محور جاده 59 خودروی سبک و سنگین با یکدیگر برخورد کردند. تعدادی خودرو سوخت 
و بقیه خودروها نیز دچار خسارت شدند. در این حادثه، پنج نفر کشته و 41 نفر مصدوم شدند. در 
این حادثه کیسه هوای هیچ خودرویی باز نشد که اعتراض رئیس پلیس راهور کل کشور را به همراه 
داشت و صفت ارابه مرگ را برای خودروهای تولیدی به کار برد. سرعت بالا علت وقوع حادثه اعلام 
شد. عصر همین روز در تهران هم آتش سوزی در ساختمان 28 واحدی چهار طبقه یک مجتمع 
مسکونی، تجاری، اداری به نام آناهیتا در بلوار تعاون، مرگ چهار نفر را رقم زد. سرایت آتش از آپارتمان 
60 متری در طبقه سوم به طبقات بالایی و پایینی باعث گسترش آتش شد که در آن زمان افراد 

ج شدند و تعدادی دیگر را آتش نشانان نجات دادند. زیادی در ساختمان بودند که به موقع خار

ساختمان تشدر تصادفزنجیرهایوآ

سیلی که از هفته های قبل آغاز شده بود، با شدت بیشتری به تخریب ادامه می داد. خسارت به 100 
واحد مسکونی و30 باب مغازه، تخریب وسایل خانه، از بین رفتن تانکرهای آب و زیرساخت ها در 
شهرستان مورموری، زیرآب رفتن 40خانوار شوشتری از جمله حوادث تازه ای بود که سیل رقم زد.  در 
همین روز در شهر زاهدان نیز یک زن و مرد 51 و57 ساله با شلیک 32 گلوله به سرو صورت شان به 
قتل رسیدند. عامل جنایت در میرجاوه شناسایی و کارآگاهان او را در عملیاتی غافلگیرانه شناسایی 
و دستگیر کردند. متهم در بازجویی ها به این دو جنایت اعتراف کرد وگفت: یکی از بستگان نزدیک 
خانواده برای اجرای این جنایت قول 500 میلیون تومان به او داده و 100 میلیون تومان آن را ابتدا 

پرداخت کرده است. او ادعا کرد نقشه را طوری پیاده  کرده که سرقت به نظر برسد. 

سیلتاانتقاممرگبار از

در همین ماه دو دختری که زندانی 
سعید، متهم خانه وحشت بودند، 
ــل ایـــن کـــه نــقــشــی در قتل  ــی بـــه دل
نداشتند، آزاد شدند. خانه وحشت، 
لقبی بــود کــه خــبــرنــگــاران بــه خانه 
سعید در خیابان کمیل تهران دادند. 
آذرمــاه امسال، ماموران پلیس به 

خانه مردی شک کردند و پس از ورود به آن با جسد یک دختر جوان و دو دختر زندانی دیگر مواجه 
شد. سعید، عامل جنایت بود و خواهرش همدست او، اما مدعی بود دو دختر زندانی در کمد، به 
دلیل حسادت عاشقانه، دختر دیگر را به قتل رسانده و لای کیسه پلاستیکی پیچیده بودند، اما 
ح فوت شده و سعید او را به قتل رسانده است. پزشکی قانونی اعلام کرد دختر جوان بر اثر ضرب و جر

آزادیدخترانخانهوحشت

 دوباره
سیلوبرف

سیل و خسارات ناشی از آن 
ــه داشــت و در  همچنان ادام
تازه ترین تخریب ها، سیلاب 
روســـتـــا   330 ارتـــبـــاطـــی  راه 
 در کـــرمـــان را مـــســـدود کـــرد. 
ــان هــم درگیر  ــت ــار 20اس ــن ب ای
بــرف و کــولاک شــده و هــزاران 
هموطنان در جاده ها گرفتار 
شدند. شدت برف در گردنه 
ــاد هــمــدان بــه حــدی  ــدآبـ اسـ
بــود کــه ارتــش مجبور شــد از 
خودروی زرهی برای کمک به 

رانندگان استفاده کند.

زحمتباران


